ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

GABINETE DO PREFEITO
Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08

PORTARIA Nº 366/2020, DE 27 DE OUTUBRO DE 2020

INSTITUI COMISSÃO DE ANALISE DO

MERITO E SELEÇÃO DO EDITAL 001/2020 -

PRÊMIO DE FOMENTO À CULTURA – LEI

ALDIR BLANC – MONTANHAS/RN.

O Prefeito Municipal de Montanhas/RN, no uso de suas atribuições legais,

RESOVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão de

Análise do Mérito e Seleção do Edital 001/2020 – Prêmio de Fomento à Cultura – Lei

Aldir Blanc – Montanhas/RN.

Titulares:

Presidente: JOSÉ CARLOS MARQUES DA SILVA – CPF: 079.586-444-26;

Membro: RUBIANY FARIAS MENDES – CPF: 083.484.574-10;

Membro: MARCELL YVES PIMENTEL FIGUEREDO – CPF:096.146.314-73.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

partir de 07/10/2020.

Montanhas/RN, 27 de outubro de 2020.

MANUEL GUSTAVO DE ARAÚJO MOREIRA

Prefeito Municipal